
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Chybovat je lidské?

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

8

Kdo je
Martin Žižlavský - Jsem pořád akční

Domov I.
Na strništi boss - Proč se stává selský 
rozum na našich polích ohroženým 
druhem?

Domov II.
Sedláci u Chlumce - Kam zmizela naše 
potravinová soběstačnost?

Událost
Láska s bublinkami - Slavíte den svátého 
Valentýna, svátek s českými kořeny?

Kauza
Jan Hus českého konopí?

Portrét
Stan Lee - Superhrdinou všemu navzdory

Ze světa
Velká vodní válka

Bylo nebylo
Cesta z pravěku - Mezi první kouzelníky 
filmového plátna patřil Karel Zeman

Civilizace
Až to pěkně bouchne - Co když lidstvo 
ovlivňuje globální klima úplně jinak než tím, 
že na dovolenou nepluje plachetnicí?

Vztahy
Ženy za všechny peníze - V Japonsku 
žije zřejmě nejvíc paniců a panen na světě

Test Šifry
Masná ruleta - Jak poznáte, zda není maso 
a jiné zboží u pultového prodeje staré?

Téma
Navždy čerstvé? - Tajemství ochranné 
modifikované atmosféry

Zamyšlení
Zemský ráj to na pohled

Tipy šéfredaktora


